
Mein Fahrplanheft

gültig vom 16.05.2009 bis 12.12.2009

München Hbf – Salzburg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage

6:38 RB 30003 8:41 2:03 Sa, So a
6:38 RB 30003 8:46 2:08 nicht täglich b
7:26 RJ 61 ‘ 8:54 1:28 nicht täglich c
7:26 OEC 61 X 8:54 1:28 nicht täglich d
7:41 RB 30007 9:47 2:06 Sa, So e
8:27 OEC 111 X 10:06 1:39 Sa, So
8:47 RE 30009 10:41 1:54 Sa, So f
9:27 RJ 63 ‘ 10:54 1:27 Sa, So g
9:41 RB 30011 11:47 2:06 Sa, So e

10:21 EC 317 ‘ 12:04 1:43 Sa, So h
10:47 RE 30013 12:41 1:54 Sa, So i
10:47 RE 30013 12:46 1:59 nicht täglich j
11:26 RJ 65 ‘ 12:54 1:28 nicht täglich k
11:26 OIC 65 12:54 1:28 nicht täglich l
11:41 RB 30015 13:47 2:06 Sa, So f
12:21 OEC 113 X 14:04 1:43 Sa, So
12:41 RB 30017 14:42 2:01 Sa, So f
13:26 RJ 67 ‘ 14:54 1:28 Sa, So
13:41 RB 30019 15:47 2:06 Sa, So
14:21 EC 115 ‘ 16:04 1:43 Sa, So m
14:46 RE 30051 16:47 2:01 Sa, So f
15:26 RJ 69 ‘ 16:54 1:28 Sa, So g
15:41 RB 30023 17:47 2:06 Sa, So e
16:22 EC 319 ‘ 18:04 1:42 Sa, So n
16:47 RE 30027 18:44 1:57 Sa, So f
17:23 ICE 261 X 18:53 1:30 Sa, So g
17:39 RB 30029 19:49 2:10 Sa, So f
18:20 EC 117 ‘ 20:04 1:44 So n
18:47 RE 30033 20:42 1:55 Sa, So f
19:21 IC 2265 ‘ 21:07 1:46 So o
19:41 RB 30035 21:47 2:06 Sa, So
20:24 EC 391 ‘ 22:09 1:45 Sa, So p
20:32 EC 391 ‘ 22:12 1:40 nicht täglich q
20:46 RE 30037 22:35 Freilassing 22:40 RB 27097 22:47 2:01 Sa, So r
21:03 CNL 40485 Y

U
_

22:07 Kufstein 22:16 OEC 165 X 23:29 2:26 Sa, So

21:48 RB 30039 23:47 1:59 Sa, So
22:45 RE 30041 0:34 Freilassing 0:39 RB 5050 0:47 2:02 Sa, So

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 1.3
Alle Angaben ohne Gewähr.



München Hbf – Salzburg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage

23:40 EN 463 Y
_

1:17 1:37 Sa, So

23:50 RB 30043 1:48 1:58 Sa s

Index
a = München Hbf Gl.5-10 nicht 8., 15., 22., 29. Aug
b = München Hbf Gl.5-10 8. bis 29. Aug Sa
c = 6. Sep bis 12. Dez Sa, So
d = 16. Mai bis 5. Sep Sa, So; nicht 6. Jun
e = München Hbf Gl.5-10 nicht 14. Jun
f = München Hbf Gl.5-10
g = nicht 14. Jun
h = nicht 16., 17., 24., 31. Mai
i = nicht 8. bis 30. Aug
j = 8. bis 30. Aug Sa, So
k = 20. Jun bis 12. Dez Sa, So
l = 16. Mai bis 13. Jun Sa, So
m = nicht 16., 17., 24. Mai
n = nicht 24., 31. Mai
o = nicht 17., 31. Mai, 7. Jun
p = nicht 17. bis 31. Mai
q = 24. bis 31. Mai Sa, So
r = München Hbf Gl.5-10 nicht 6. Jun
s = nicht 23. Mai; auch 31. Mai

Legende
‘ = Bordbistro
X = Bordrestaurant
Y = Liegewagen
U = Reservierungspflicht
_ = Schlafwagen

c© 2005 HaCon Ingenieurgesellschaft mbH - HAFAS/PF 1.3
Alle Angaben ohne Gewähr.


